
契　約　概　要

１．工事の概要等

(１)工事名称

(２)工事場所 東京都小金井市貫井北町4-2-1

(３)工事期間 平成23年6月17日～平成24年2月13日

(４)工事種別 空調工事

(５)工事概要

２．入札の方法 一般競争入札

３．開札年月日

４．競争参加資格

５．入札に参加しようとした者

６．入札に参加させなかった者

会　社　名

（株）日設、（株）開成、（株）朝日工業社、協立機電工業（株）、日本装芸
（株）、（株）中電工、八重洲工業（株）、（株）エアコンサービス、東洋熱
工業（株）、（株）柿本商会、ムサシノアロー・鴨下経常建設共同企業体、日
和総合設備（株）、日本設備工業（株）、東都熱工業（株）

会　社　名 　なし

情報通信研究機構２号館空調熱源省エネ対策工事

省エネルギー対策に伴う空調改修工事

平 成 23 年 6 月 6 日

・空気調和設備の新設又は増設工事について元請けとして施工した実績を有すること。

第１回目

79,800,000

辞退

53,800,000 （落札）

辞退

101,900,000

69,000,000

93,000,000

79,942,570

89,000,000

69,400,000

138,000,000

73,900,000

72,000,000

69,000,000

８．その他（低入札価格調査制度対象の場合は調査基準価格（税抜き））

株式会社柿本商会東京支店

ムサシノアロー・鴨下経常建設共同企業体

日和総合設備株式会社

日本設備工業株式会社

東都熱工業株式会社

協立機電工業株式会社

日本装芸株式会社

株式会社　中電工　

八重洲工業株式会社

株式会社エアコンサービス

東洋熱工業株式会社

７．入 札 結 果

入　札　者
入 札 金 額（税抜き）

株式会社　日設

株式会社　開成

株式会社朝日工業社　本店

理　　　由

８．その他（低入札価格調査制度対象の場合は調査基準価格（税抜き））

低入札調査実施

調査基準価格：   61,380,750 円


